
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor nakládání s majetkem  

 

 
 
 
Vyřizuje:  Ing. Pavel Staněk 
Telefon:   +420 476 767 718 
E-mail:  pavel.stanek@mulitvinov.cz 
 
Datum:  18. 5. 2015 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

Dle § 85 zákona 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle §23 

odstavec 4 písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
Název veřejné zakázky: 

 
„Dodávka tepelné energie pro Zimní stadion Ivana Hlinky“ 

 
 
Identifika ční údaje zadavatele: 
 
Zadavatel dle Zákona  územně samosprávný celek  
Právní forma    obec 
Název zadavatele   Město Litvínov 
Sídlo zadavatele   436 01 Litvínov – Horní Litvínov, náměstí Míru 11 
IČ     002 66 027  
DIČ     CZ00266027 
Osoba oprávněná jednat  Bc. Kamila Bláhová 
Kontaktní osoba   Ing. Petr Řeháček 
e-mail     petr.rehacek@mulitvinov.cz 
telefon    476 767 710 
 
 
Předmět zakázky:  
 
Předmětem jednacího řízení o veřejné zakázce je uzavření smlouvy na dodávky tepelné 
energie na dobu neurčitou pro Zimní stadion Ivany Hlinky v Litvínově. 
 
 
Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky:  
 
CPV veřejné zakázky: 65400000-7 název: Dodávky a rozvod jiných zdrojů energie  

45232141-2 název: Vytápění  
 
 

 



Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 
 
 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky (v K č bez DPH): 10 500 000,-  
 
 
Identifika ční údaje vybraného uchaze če:  
 
Název Společnosti  Severočeská teplárenská, a.s  
Sídlo    Teplárenská 2, Most, PSČ 434 03  
IČO     28733118  
 
 
Nabídková cena:  
 
Cena předmětu plnění činí za dodávku tepla 422,21 Kč za GJ bez DPH.  
 
 
Zdůvodn ění zadání ve řejné zakázky formou Jednacího řízení bez uve řejnění  
 
Společnost Severočeská teplárenská, a.s, kterou se rozhodl zadavatel vyzvat k jednání v 
rámci tohoto zadávacího řízení, je v současné době pro výše uvedené odběrné místo 
jediným dodavatelem, který je schopen zajistit dodávky v uvedeném objemu a má v tomto 
ohledu monopolní postavení.  
Z důvodů technické nemožnosti zajistit plnění předmětu veřejné zakázky jiným dodavatelem, 
jsou splněny zákonné podmínky pro zadání veřejné zakázky v jednacím řízení bez 
uveřejnění, a to za splnění podmínek daných ustanovením § 23 odst. 4 písm. a) zákona, 
podle kterého může zadavatel zadat veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění 
tehdy, jestliže veřejná zakázka může být splněna z technických důvodů pouze určitým 
dodavatelem.  
 
 
Podpis smlouvy:  
 
Smlouva s výše uvedeným uchazečem byla uzavřena dne 14.05.2015. 
 
 
 
Ing. Petr Řeháček v. r. 
vedoucí odboru nakládání s majetkem 
 
 
 
 
 


